УДК 621.643.43 Группа Е 25
О Т Р А С Л Е В О Й  С Т А Н Д А Р Т
КОМПЕНСАТОР ОСЕВОЙ ОДНОЛИЙЭОВЫЙ
НА Р ^1,6 МПа (16 кгс/си?)
ОСТ
34-10-569-93
Конструкция и размеры
ОКП 31 1315

О
би>.м0СТЗИ0-569-95
Пример условного обозначения патрубка диаметром
Лмш213ин с  толщиной стенки 9~6*т и длиной Ь-КОмн:
flmpySOK 2-Ok ОСТ 3k-f0-569
3.2 Сборка аЕтоматическая или полуавтоматическая 6углекислом
газе. ПроСалока св-озгс или cs-osrzc по гост zzh&.
13. При изготовлении из лита предельные отклонений
Лм оо h Ik.
28
0СТЗИ0-569-95б»г?
4 Конструкция ирозмеры стаконоВ.
4.1. Конструкция и  размеры стоеамоб должны соответст­
в о ва ть указанным на черт. П и  В  та б л. 5.
4 / ( v O
* Размер для справок
СтИ 0CT3MQ-569-93
Размерь, 6  им_____________Ш п и ц а  5
Обозначение Ороход л, L Длина Масса.
стакана ислобный
Пд. Нонин предоткл. Нонин. предошл разбертки кг
з-о/остм-ю-вбз 160 0.95
3-02 100 97 230 -2.4 ТПП 1.37
3-03 290
QUU
1.72
3-03 360 -4.0 2.14
3 0 5 160 и з
3-06 125 122 -1.0 230 '2.4 378 1.71
307 290 2.15
3-08 360 -4.0 2.67
309 160 1.43
3/0 150 /47 230 •2,4 ы 2.0,5
за 290 2.58
3-12 360 -4.0 3.20
3-13 160 2.13
3-14
200 214
230 -Z4 633 2.86
3-15 290 3.60
3-16 360 -4.0 4.47
3-17 /60 2 ,50
з/в 250 256 230 -2.4 796 3.59
3-19 290 4.53
320 360 -4.0 5 .62
3-21 160 3,0/
322
300 306
230 '2.4
954
4.33
325 290 5.4б
з-гшл-ю-569 360 '4.0 6, 78
30
0CT5MQ-569-93Cmpff
_ . (Ьодсшсние rr)irfin. 5
Размеры о мм_____ ______________
Обозначение Проход Pi L Длина Масса,
станина юлобный ~
Ihj *'Оман ‘
s
l <OMUH JПрЫ у?W А А И/зЗсртли АГ
з ? т т : ш:5С9____ 160_ зм_
3-26 350 356 230 2,4 ШО J5.QJ_
3-27 290 6,32
3-28 390 -4,0 7.84
3-29 160 4.00
з-зо two ш ж . -2.4
1277 J._75_
3-31 -Ш 7.2$
з-зг 360 -4,0 9.02
з-зз 160 4.51
3-34 450 к ! 230 -24 т о 6.49